
Tuż przed feriami( 13, 14 i 15 stycznia Tuż przed feriami( 13, 14 i 15 stycznia Tuż przed feriami( 13, 14 i 15 stycznia Tuż przed feriami( 13, 14 i 15 stycznia 

2010 r.) trzecioklasiści, czyli my,  przystąpili-2010 r.) trzecioklasiści, czyli my,  przystąpili-2010 r.) trzecioklasiści, czyli my,  przystąpili-2010 r.) trzecioklasiści, czyli my,  przystąpili-

śmy dośmy dośmy dośmy do    próbnych testów kompetencji. próbnych testów kompetencji. próbnych testów kompetencji. próbnych testów kompetencji. Pierw-

szego dnia zmierzyliśmy  się z testem humani-

stycznym, drugiego z matematyczno-

przyrodniczym, a trzeciego sprawdzaliśmy  

swoje umiejętności w zakresie języka angiel-

skiego.  

Podczas pisania testów musieliśmy 

wykazać się szeroką wiedzą z różnorodnych 

dziedzin. Ponieważ była to  dopiero próba ge-

neralna, podeszliśmy do „egzaminu” na luzie  

Wrażenia po napisaniu testów raczej pozytyw-

ne. Zdaniem niektórych :  „Nie taki diabeł :  „Nie taki diabeł :  „Nie taki diabeł :  „Nie taki diabeł 

straszny, jak go malują’. straszny, jak go malują’. straszny, jak go malują’. straszny, jak go malują’. Oczywiście w kwiet-

niu nie będzie już tak wesoło, bo przecież 

stawka w rozgrywkach będzie wysoka - nasza dal-

sza kariera w wymarzonej szkole średniej!  

Liczymy na naszą wiedzę i dużą dawkę szczęścia.  

Obyśmy się tylko nie przeliczyli!!!!!!! 

Przypominamy, że testy kompetencji odbędą się  Przypominamy, że testy kompetencji odbędą się  Przypominamy, że testy kompetencji odbędą się  Przypominamy, że testy kompetencji odbędą się  

w dniach w dniach w dniach w dniach 27272727----29 kwietnia.29 kwietnia.29 kwietnia.29 kwietnia.    

Próba generalna, czyli próbne testy kompetencji 
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Mimo iż tradycja 
„Walentynek” jest w naszym kra-
ju raczej młoda, to jednak dzisiaj 
trudno wyobrazić sobie kalen-
darz bez tego szczególnego świę-

ta. W tym dniu chciałoby się podaro-

wać swojej wybrance (lub wybrańco-

wi) coś wyjątkowego, co oddałoby siłę 

naszych uczuć, powiedzieć coś, co    

na zawsze pozostałoby w pamięci tej 

osoby . Dlatego obdarowujemy się 

drobnymi prezencikami, kwiatami 

(nieodłącznym atrybutem miłości), 

mówimy o swoich uczuciach, a jeśli 

komuś brakuje odwagi, to może 

„walentynkowe wyznanie” wrzucić  

do skrzynki. 

Jak co roku Samorząd 

Uczniowski uruchamia POCZTĘ 
WALENTYNKOWĄ.  Cieszy się ona 

ogromnym zainteresowaniem, co świad-

czyć może o tym, że albo nie brakuje u nas 

zakochanych, albo mamy problem z loka-

lizacją swoich uczuć i na wszelki wypadek 

wrzucamy kilka „Walentynek”. 

Zachęcamy do skorzystania z naszej we-

wnątrzszkolnej poczty. Nie wiecie, co na-

pisać? No tak, czasem trudno wyrazić 

słowami, co czujemy. MY I RESZTA znów 

przychodzi Wam z pomocą. Poniżej pre-

zentujemy różnorodny zestaw wierszy, 

wierszyków oraz  aforyzmów o miłości. 

 

"Wszystko to, czego dotknie miłość, 
staje się nieśmiertelne." 
Romain Roland   

 

„Prawdziwą miłość poznaje się nie 
po jej sile, lecz po czasie jej trwania." 
Robert Paulet  

 

„Aby miłość trwała przez całe życie, 
trzeba ją pielęgnować starannie jak 
ogród." 
Henri Bordeaux  
 

Jeśli nie można kochać wyłącznie jednej 

osoby przez całe życie, niech przy-
najmniej będzie szereg lat, gdy wierzy 
się w taką możliwość." 
George Sand   

  

Choć się mało znamy, mało wiemy 
o sobie 
To jednak zdążyłem zakochać się  
w Tobie. 
I chociaż nie będę patrzeć w Twe 
piękne oczy 
Śnić będę na pewno o Tobie po no-
cy. 
I będę wspominać chwile razem 
spędzone, 
Bo w sercu pozostały mi już tylko    
one...    
 

Co wolisz: czy gwiazd tysiące?  
Czy oczy niebieskie, marzące?  
Czy jasne słońce na niebie?  
Czy dwa  słowa: Kocham Ciebie?! 
Gdyby księżyc umiał mówić,  
Gdyby y odgadł myśli me,  

To na pewno by wypaplał,  
Jak ja mocno kocham Cię 
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